NUORODOS

	Tarptautinės draudimo organizacijos

European insurance and reinsurance federation  http://www.eubusiness.com/Members/CEA
European Insurance and Occupational Pensions Authority, EIOPA  https://eiopa.europa.eu/
Global federation of insurance associations  http://www.gfiainsurance.org/en/
International association of insurance supervisors http://www.iaisweb.org/ 
International insurance society http://www.iisonline.org/about-iis/affiliates-and-associations/
European  insurance and reinsurance federation http://www.eubusiness.com/Members/CEA
Reinsurance association of America (RAA) http://www.reinsurance.org/
Draudimo tarpininkų organizacijos 
Pasaulinė draudimo tarpininkų federacija  http://www.wfii.org/  
Europos draudimo tarpininkų federacija  http://www.bipar.org/   
Lotynų Amerikos draudimo tarpininkų federacija  http://www.copaprose.com/  
Azijos draudimo brokerių asociacijos taryba  http://www.ciiba.com/  
Šiaurės Amerikos draudimo brokerių ir agentų taryba  http://www.ciab.com/  
Nepriklausomi Amerikos draudimo tarpininkai ir agentai  http://www.iiaba.com/   
Kanados draudimo brokerių asociacija  http://www.ibac.ca/  
Draudimo tarpininkų partneriai   http://www.poionline.org/ 
Europos Draudimo tarpininkų asociacija (BIPAR) http://www.bipar.eu/ 



Kitų šalių draudimo brokerių asociacijos 
Airija IBA  http://www.iba.ie/   
Austrija VOVM  http://www.vovm.at/   
Belgija FEPRABEL  http://www.feprabel.be/   FVF  http://www.fvf.be/   
Čekija APCM  http://www.acpm.cz/   
Danija FMF  http://www.fmf.dk/   FB  http://www.f-b.dk/   
Graikija HIBA  http://www.sema.gr/  
Ispanija CONSEJO  http://www.mediadoresdeseguros.com/  
Italija AIBA  http://www.aiba.it/  ACB  http://www.acb.it/   
Latvija LABA  http://www.brokers.lv/  
Lietuva DBR  http://www.dbr.lt/   LDBĮA  http://www.ldbia.lt/ 
Liuksemburgas OLCA  http://www.olca.lu/  
Lenkija SPBUR  http://www.polbrokers.pl/   PIB  http://www.polbrokers.pl/  
Prancūzija CSCA  http://www.ffca.fr/  SFAC  http://www.sfac.fr/   
Nyderlandai NBVA  http://www.nbva.nl/  NVA  http://www.nva.nl/   
Norvegija NFF  http://www.forsikringsmeglerne.no/  
Portugalija APROSE  http://www.aprose.po/   
Rumunija UNSICAR  http://www.unsicar.ro/  
Slovakija SASP  http://www.sasp.sk/  
Švedija SFM  http://www.sfm.se/  
Šveicarija SIBA  http://www.siba.ch/  
Jungtinė Karalystė (UK) BIBA  http://www.biba.org.uk/  AIFA  http://www.aifa.net/   
Vengrija AIIBH  http://www.aiibh.hu/  
Vokietija BVK  http://www.bvk.de/  

Naujienų puslapiai užsienyje 

http://www.businessinsurance.com/  
http://www.irmi.com/Default.aspx  
http://www.insurancejournal.com/  
http://info.insure.com/  
http://www.euractiv.com/en/  
http://www.encyclopedia.com/  
http://www.bloomberg.com/  
http://dictionary.reference.com/  
http://www.newsisfree.com/  
http://www.allbusiness.com/
Draudimo veiklą reguliuojančios institucijos ir asociacijos

Lietuvos bankas http://www.lb.lt/  
Lietuvos Respublikos transporto priemonių draudikų biuras (Motorinis biuras) http://www.cab.lt/ 
Draudimo brokerių rūmai   http://www.dbr.lt/ 
Lietuvos draudimo brokerių įmonių asociacija  http://www.ldbia.lt/ 
Nacionalinė draudimo brokerių įmonių asociacija

 HYPERLINK "http://www.ndbia.lt/" / 
Draudikų asociacija   http://www.draudikai.lt/
Europos draudimo ir profesinių pensijų institucijos (angl. European Insurance and Occupational  Pensions Authority (EIOPA) http://info.insure.com/ 
Ne gyvybės draudimo įmonės 
BTA  

 HYPERLINK "http://www.bta.lt/" \t "_blank" http://www.bta.lt/ 
Ergo Lietuva  http://www.ergo.lt/ 
Gjensidige  http://gjensidige.lt/ 
IF  http://www.if.lt/ 
Lamantinas  http://www.lamantinas.lt/ 


 HYPERLINK "http://www.ld.lt/" \t "_blank" Lietuvos draudimas  http://www.ld.lt/ 
PZU Lietuva  http://www.pzu.lt/ 

 HYPERLINK "http://www.compensa.lt/" \t "_blank" 
Compensa  http://www.compensa.lt/ 
Seesam Lietuva  http://www.seesam.lt/ 

Valstybinės institucijos 
Lietuvos Respublikos Prezidentas  http://www.president.lt/   
Lietuvos Respublikos Seimas  http://www.lrs.lt/  
Lietuvos Respublikos Vyriausybė  http://www.lrvk.lt/   
Lietuvos Respublikos Finansų Ministerija  http://www.finmin.lt/  
LR Ūkio ministerija  http://www.ukmin.lt/ 
LR Užsienio reikalų ministerija  http://www.urm.lt/
LR Socialinės apsaugos ir darbo ministerija  http://www.socmin.lt/  
LR Aplinkos ministerija  http://www.am.lt/  
LR Žemės ūkio ministerija  http://www.zum.lt/  
Europos teisės departamentas prie LR Vyriausybės  http://www.etd.lt/   
Lietuvos Respublikos Konkurencijos Taryba  http://www.konkuren.lt/   
Lietuvos Bankas   http://www.lbankas.lt/ 
Lietuvos Statistikos Departamentas  http://www.std.lt/  


Kitų valstybių statistikos institucijos

	Airija
	Central Statistical Office  http://www.cso.ie/en/index.html

	Australija
	Australian Bureau of Statistics  http://www.abs.gov.au/

	Austrija
	Statistics Austria  http://www.statistik.at/web_en/

	Azerbaidžanas
	The State Statistical Committee of the Republic of Azerbaijan  http://www.azstat.org/indexen.php

	Baltarusija
	National Statistical Committee of the Republic of Belarus http://www.belstat.gov.by/homep/en/main.html

	Belgija
	Statistics Belgium http://statbel.fgov.be/en/statistics/figures/

	Bulgarija
	National Statistical Institute http://www.nsi.bg/index_en.htm

	Bosnija ir Hercegovina
	Agency for Statistics of Bosnia and Herzegovina  http://www.bhas.ba/index.php?lang=en

	Čekija
	Czech Statistical Office   http://www.czso.cz/eng/redakce.nsf/i/home

	Danija
	Statistics Denmark   http://www.dst.dk/en

	Didžioji Britanija
	UK National Statistics http://www.statistics.gov.uk/hub/index.html
HM Customs and Excise – online Trade Information Service https://www.uktradeinfo.com/Pages/Home.aspx

	Estija
	Statistics Estonia http://www.stat.ee/?lang=en

	Graikija
	Hellenic Statistical Authority http://www.statistics.gr/portal/page/portal/ESYE

	Gruzija
	Statistics Georgia http://www.geostat.ge/index.php?action=0&lang=eng

	Islandija
	Statistics Iceland http://www.statice.is/

	Ispanija
	National Statistics Institute http://www.ine.es/en/welcome_en.htm

	Italija
	National Institute of Statistics http://www.istat.it/en/

	Iranas
	Statistical Centre of Iran  http://amar.sci.org.ir/index_e.aspx

	Izraelis
	Central Bureau of Statistics  http://www1.cbs.gov.il/reader/cw_usr_view_Folder?ID=141

	Japonija
	Statistics Bureau & Statistics Center http://www.stat.go.jp/english/

	JAV
	US Census Bureau http://www.census.gov/

	Kanada
	Statistics Canada http://www.statcan.gc.ca/start-debut-eng.html

	Kazachstanas
	The Agency of Statistics of the Republic of Kazakhstan http://www.eng.stat.kz/Pages/default.aspx

	Kinija
	National Bureau of Statistics of China http://www.stats.gov.cn/english/

	Kipras
	Statistical Service of the Republic of Cyprus  http://www.mof.gov.cy/mof/cystat/statistics.nsf/index_en/index_en#

	Kirgizija
	National Statistical Committee of the Kyrgyz Republic http://stat.kg/

	Kroatija
	Central Bureau of Statistics http://www.dzs.hr/default_e.htm

	Latvija
	Central Statistical Bureau http://www.csb.gov.lv/en

	Lenkija
	Central Statistical Office http://www.stat.gov.pl/gus/index_ENG_HTML.htm

	Liuksemburgas
	Central Service for Statistics and Economic Studies http://www.statistiques.public.lu/en/actors/statec/index.html

	Malta
	National Statistics Office http://www.nso.gov.mt/site/page.aspx

	Moldavija
	National Bureau of Statistics of the Republic of Moldova http://www.statistica.md/index.php?l=en

	Buvusioji Jugoslavijos Respublika
Makedonija
	State Statistical Office   http://www.stat.gov.mk/Default_en.aspx

	Naujoji Zelandija
	Statistics New Zealand   http://www.stats.govt.nz/

	Nyderlandai
	Statistics Netherlands   http://www.cbs.nl/en-GB/menu/home/default.htm?Languageswitch=on

	Norvegija
	Statistics Norway http://www.ssb.no/en/forside;jsessionid=74E38AE35C7A6A3A7469B469E6D2B282.kpld-as-prod10

	Palestina
	Palestinian Central Bureau of Statistics  http://www.pcbs.gov.ps/default.aspx

	PAR
	Statistics South Africa   http://beta2.statssa.gov.za/

	Portugalija
	Statistics Portugal http://www.ine.pt/xportal/xmain?xpid=INE&xpgid=ine_main&xlang=en

	Prancūzija
	The National Institute of Statistics and Economic Studies (INSEE) http://www.insee.fr/fr/
National Institute for Demographic Studies (INED) http://www.ined.fr/

	Rumunija
	National Institute of Statistics http://www.insse.ro/cms/rw/pages/index.ro.do

	Rusija
	Federal State Statistics Service http://www.gks.ru/

	Singapūras
	Statistics Singapore http://www.singstat.gov.sg/

	Slovakija
	Statistical Office of the Slovak Republic  http://www.statistics.sk/

	Slovėnija
	Statistical Office of the Republic of Slovenia http://www.stat.si/eng/index.asp

	Suomija
	Statistics Finland http://www.stat.fi/index_en.html

	Švedija
	Statistics Sweden http://www.scb.se/eng/index.asp/

	Šveicarija
	Statistik Schweiz http://www.bfs.admin.ch/bfs/portal/en/index.html

	Tadžikistanas
	State Committee on Statistics of Tajikistan 

	Turkija
	Turkish Statistical Institute http://www.turkstat.gov.tr/

	Ukraina
	State Statistics Committee of Ukraine  http://www.ukrstat.gov.ua/

	Vengrija
	Hungarian Central Statistical Office  http://www.ksh.hu/?lang=en

	Vokietija
	Federal Statistical Office  https://www.destatis.de/EN/Homepage.html


